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Geleceğin aydınlatma ve bina teknolojileri ile Light + Building 
markası 2 yıllık aranın ardından yeniden İstanbul’da! 

Light + Intelligent Building Istanbul, 26-28 Kasım 2026 tarihlerinde sektörün 
vizyonunu yeniden şekillendirmek üzere İstanbul Kongre Merkezi’nde 
düzenlenecek. 

İstanbul, 02.04.2026 – 2024 yılında sektöre muazzam bir ivme kazandıran ve 
beklentilerin üzerinde bir başarıyla ilk buluşmasını gerçekleştiren Light + Intelligent 
Building Istanbul, kısa bir aranın ardından 2026 yılında sınırları zorlamaya 
hazırlanıyor. 2025 yılında fuar alanındaki resmi bir etkinlik sebebiyle verilmek 
durumunda kalınan bir yıllık mola, organizasyonun sektörü çok daha güçlü, dinamik 
ve zenginleştirilmiş bir içerikle yeniden bir araya getirme hedefini pekiştirdi. 

Aydınlatma Gereçleri İmalatçıları Derneği (AGİD) işbirliğiyle 26-28 Kasım 2026 
tarihlerinde düzenlenecek olan fuar, yalnızca aydınlatma ve bina otomasyonu 
teknolojilerini sergilemekle kalmayacak; aynı zamanda sürdürülebilirlik ve akıllı 
şehirlerin geleceğine yön veren küresel bir vizyon sahnesi olacak. İlk yılında 61 
ülkeden 6.652 profesyoneli ve 7 ülkeden 110 katılımcı firmayı ağırlayan etkinlik, 
2026 vizyonuyla hem katılımcı hem de ziyaretçi deneyimini yepyeni bir boyuta 
taşıyor. 

Sınırları Aşan Bir Teknoloji ve Tasarım Platformu  
 
Sektördeki inovasyon hızının her geçen gün arttığı ve enerji verimliliğinin küresel bir 
öncelik haline geldiği bu dönemde, Light + Intelligent Building Istanbul 2026; 
dekoratif aydınlatmadan akıllı ev ve bina otomasyonlarına, sokak ve şehir 
aydınlatmalarından acil durum ve teknik aydınlatma çözümlerine kadar en yeni 
teknolojileri tek bir çatı altında toplayacak. Fuar, verilen aranın ardından katılımcı 
markaların en iddialı ürün lansmanlarına ve çarpıcı teknolojik şovlarına sahne 
olurken; mimarlar, mühendisler, tasarımcılar ve kamu kurumu temsilcileri için eşsiz 
uluslararası iş bağlantıları sunacak. 
 
Zenginleştirilmiş İçerik ve Küresel İş Birlikleri  
 
Bu iddialı dönüş, sadece fuar alanındaki metrekare büyümesiyle değil, aynı 



zamanda sunulan içeriklerin zenginliğiyle de dikkat çekecek. Fuar, uluslararası satın 
alma heyetleri, hedeflenmiş B2B eşleştirme programları ve stratejik küresel medya 
partnerlikleri ile desteklenerek sektör profesyonellerine yeni pazarlara açılma fırsatı 
yaratacak. Eş zamanlı düzenlenecek konferanslar, ilham verici sunumlar ve 
gelenekselleşen "Trend Talk" söyleşileri ile aydınlatma ve bina otomasyonu 
alanındaki en son gelişmeler uzman isimler tarafından masaya yatırılacak. Akıllı 
yaşamın sunduğu olanakları yerinde deneyimleme fırsatı sunan özel interaktif sergi 
alanları da fuarın cazibe merkezleri arasında yer alacak. 
 
"Sadece bir fuar değil, teknolojinin ve ışığın mimariyle kusursuz entegrasyonunu 
kutladığımız bir buluşma noktası tasarlıyoruz" vizyonuyla hareket eden 
organizasyon, uluslararası satın almacılar ve sektör liderleri için şimdiden 2026 
ajandalarının en üst sırasına yerleşmiş durumda. 
 
Daha akıllı, daha sürdürülebilir ve çok daha parlak bir gelecek için geri sayım 
başladı.  
 
Light + Intelligent Building Istanbul 2026’da buluşmak üzere! 
 
Ayrıntılı bilgi için: 
www.light-building-istanbul.tr.messefrankfurt.com 
 
Sosyal medyada bizi takip edin: 
www.linkedin.com/showcase/light-building-istanbul/ 
www.instagram.com/lightbuildingist 
www.facebook.com/lightbuildingist 
 
Light+ Intelligent Building Istanbul, Messe Frankfurt'un düzenlediği Light + Building 
Teknolojileri fuarlarının bir parçasıdır. Dünya çapındaki Light + Building etkinlikleri hakkında 
daha fazla bilgi için lütfen http://www.brand.light-building.com adresini ziyaret ediniz. 
 

 
 
Bağlantınız: 
Bukre Melisa Matlum Bileke 
Tel: +90 216 384 50 50 
melisa.bileke@turkey.messefrankfurt.com 
www.messefrankfurt.com.tr 

 
Messe Frankfurt Istanbul Ltd. Şti. 
Bostancı Mah. Yazmacı Tahir Sk. 
No: 50, Kadıköy, İstanbul, Türkiye 

Messe Frankfurt hakkında: 
www.messefrankfurt.com/background-information 
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www.messefrankfurt.com/sustainability-information 
 
Daha fazla bilgi için lütfen web sitemizi ziyaret edin: www.messefrankfurt.com 

http://www.messefrankfurt.com/sustainability-information
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